
Wójt Gminy Lubiszyn ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na sprzeda� nieruchomo�ci 
niezabudowanej i zabudowanej.  
 
L.p Nr 

działki 
Pow. 
w m2 

poło�enie funkcja w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

opis nieruchomo�ci Cena 
wywoławcza 
w    zł 

Wadium 
w      zł 

post�pienie 
 w    zł 

godzina 
przetargu 

 
1. 
  

 
553/1 

 
1100 

 
Staw 
 

brak planu zagospodarowania 
przestrzennego, w studium teren 
przeznaczony w cz��ci  pod 
produkcje rolna, w cz��ci 
mieszkalnictwo 

nieruchomo�� gruntowa 
sklasyfikowana jako 
grunty orne 

 
 

6.724 

 
 

560  

 
 

60 

 
 

1300 

 
2. 

 
33 

 
100 

 
Mystki 
 

Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego, w studium teren 
mieszkalnictwa i rzemiosła 

działka zabudowana 
remiz� stra�ack� o pow. 
u�ytkowej 26m2 

 
1.904 

 
        200 

 
        20 

 
1310 

 
Cena sprzeda�y działki  553/1  powi�kszona zostaje o 22% podatek VAT. 
Cena osi�gni�ta w przetargu płatna w cało�ci najpó�niej w dniu zawarcia umowy notarialnej. 
Przetarg odb�dzie si� w dniu 5 pa�dziernika 2007 roku w Urz�dzie Gminy Lubiszyn pok. nr 3 
Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wpłacone wadium na konto nr 80 836300040070049220000004  do   2 pa�dziernika 2007r. 
Wadium osoby wygrywaj�cej przetarg zalicza si� na poczet ceny sprzeda�y. 
Wadium przepada w przypadku, gdy wygrywaj�cy przetarg z przyczyn niezale�nych od Wójta Gminy nie zawrze umowy notarialnej. 
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie wypłacone po zako�czeniu przetargu. 
Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca. 
Dodatkowych informacji udziela Urszula Urbanowska – tel. 095-727-71-39.  
 
Lubiszyn dnia 04.09.2007r. 
 
     
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


